台邕 源 研 会究

关于 ⒛⒉ 年中国能源研究会能源科普教育基地

拟授牌名单公示

根据 《中国能源研究会能源科普教育基地管理办法》 ,

经形式审查、专家评审,拟对 7家单位授牌
“⒛21年度中国

能源研究会能源科∷普教育基地
”
。现将拟授牌名单予以公示 ,

公示时间为 ⒛21年 12月 14日 至 12月 21日 。任何单位和

个人均可在公示期内对公示内容提出书面异议。异议材料应

注明真实姓名、所在单位和联系方式。

附件:2021年 中国能源研究会能源科普教育基地拟授牌

名单

联系方式:中 国能源研究会秘书处,项丽娜

通信地址:北京西城区木樨地北里甲 11号 国宏大厦 A

座鋈, 由阝嘲南1o0038

联系电话:01卜5628镉 91

附件:

2021 年中国能源研究会能源科普教育基地拟授牌名单

（排名不分先后）

序号 基地名称

1 山东综合能源服务中心

2 天富学院科普教育基地

3 鼎信通讯能源科普教育基地

4 同里区域能源互联网示范区

5 中国电科院新型电力系统科普教育基地

6 玉屏清洁热能科普展厅

7 津门湖新能源车综合服务中心